
ПОПИС 2021: Општина Кратово брои 7.545 жители

Напишано од Оливер Арсовски
Недела, 03 Април 2022 13:03 - 

Резултатите од неодамна завршениот попис во нашата држава покажаа дека бројот на
резидентно население во Општина Кратово се намалила од 10.441 во 2002 година на
7.545 жители во 2021 година. 
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